
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

Portaria CEUNES Nº. 057, de 02 de dezembro de 2019.

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias;

R E S O L V E:

1. Considerando Resolução Nº 053/2012 do Conselho de Ensino, Pesquisa e

Extensão da UFES e alterações na Resolução Nº 006/2016;

2. Considerando Documento avulso 23068.077565/2019-14;

3. Reformular o Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso de Enfermagem

do Centro Universitário Norte do Espírito Santo;

4. Designar os Docentes abaixo relacionados para recompor o referido Núcleo,

sob a Presidência do primeiro:

NOME SIAPE/MATRICULA

Andreia Soprani dos Santos 1965916

Susana Bubach 2510904

Heletícia Scabelo Galavote 2102695

Suzana Antônio 2843941

Wilson Denadai 2289975

Anne Caroline Barbosa Cerqueira Vieira 1748222

Carlos Roberto Fernandes 1653271

Keila Cristina Mascarello 1987813



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

Juliano Manvailer Martins 2865018

Ana Paula Costa Velten 2926539

Marta Pereira Coelho 1560570

Adriana Nunes Moraes Partelli 1545211

Cathiana do Carmo Dalto Banhos 2586081

Juliana da Fonseca Bezerra 1339496

Marcos Vinícius Ferreira dos Santos 3076952

Renan Alves Silva 1069957

5. Convalidam-se os atos anteriores.

São Mateus (ES), 02 de dezembro de 2019.

Luiz Antonio Favero Filho

Diretor do CEUNES/UFES


		2019-12-02T16:40:45-0300
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO




